Příloha č. 1
Přehled požadovaných vyšetření, kalkulace materiálového zajištění - cenová nabídka (vyplněná příloha č. 1 výzvy)
Příloha č. 2
Specifikace a minimální technické požadavky na reagencie a provozní spotřební materiál (vyplněná příloha č. 2 výzvy)
Příloha č. 3
Položkový ceník reagencií a provozního spotřebního materiálu (vyplněná příloha č. 7 výzvy)
Příloha č. 1
Cenová nabídka
Dodávka reagencií a spotřebního materiálu včetně výpůjčky 1 ks hematoloqického analyzátoru
	Specifikace vyšetření
	Předpokládané množství (ks) vyšetření za 1 rok
	Předpokládané množství (ks) vyšetření za 1 rok
	CENA ZA
1 VYŠETŘENÍ s uvedením podrobné kalkulace ceny
	Celková
nabídková cena za 1 rok v Kč bez DPH
	Sazba DPH
	Celková nabídková cena za 1 rok v Kč s DPH
	Celková nabídková cena za 4 roky v Kč bez DPH
	Celklvá nabídková cena za 4 roky v Kč s DPH

	KO
	23 350
	93 400
	12,36
	288 606,00
	21%
	349 213,26
	1 154 424,00
	1 396 853,04

	KO+DIF (5 populační)
	9 870
	39 480
	18,70
	184 569,00
	21%
	223 328,49
	738 276,00
	893 313,96

	RETIC
	2 600
	10 400
	27,10
	70 460,00
	21%
	85 256,60
	281 840,00
	341 026,40

	Nabídkové ceny pro jednotlivá období celkem:
	XXX
	XXX
	XXX
	543 635,00
	XXX
	657 798,35
	2 174 540,00
	2 631 193,40


Poznámka: k uvedeným cenám za 1 vyšetření předloží dodavatel podrobnou kalkulaci resp. rozpis nabídkové ceny

Cena vyšetření (reagencie včetně spotřebního materiálu) je cena konečná a zahrnuje veškeré náklady včetně: spotřební materiál a reagencie na promývací a proplachovací cykly stanovené výrobcem, kontrolní materiály (3 hladiny denně KO+DIF, NRBC, RET)= Do předpokládaného množství vyšetření za rok je zahrnuto i měření kontrolních materiálů (365 dní x 3 hladiny) a 15% míra opakování a přeměřování vzorků.
V případě, že cena za vyšetření nebude odpovídat reálnému stavu dodávek resp. reálné ceně za vyšetření v době plnění a trvání smluvního vztahu s vybraným dodavatelem a nákladovost bude o více než 5 % vyšší, má zadavatel právo na odstoupení od smlouvy nebo udělení smluvní pokuty ve výši 10 % z každé realizované dodávky spotřebního materiálu a reagencií.
Pokyny pro vyplnění tabulky:
» účastníci řízení vyplní pouze oranžově označená pole (v tabulce jsou předem nastaveny vzorce pro výpočty) » formát dokumentu je nastaven pro tisk na papír o velikosti A4
XXXX
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íSÍ*Í<) Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace; Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě,
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"‘-'z	e-mail:XXXX
Příloha č. 2 výzvy (příloha č. 2 kupní smlouvy)
[bookmark: bookmark19]Technická specifikace předmětu plnění - požadavky na dílčí
[bookmark: bookmark20]dodávky reagencií a provozního spotřebního materiálu
	Zadavatel:
	Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace

	sídlo zadavatele:
	Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě

	zastoupený:
	XXXX

	IČO:
	00842001

	název VZ:
	Dodávky reagencií a provozního spotřebního materiálu vázané na výpůjčku hematologického analyzátoru

	druh zadávacího řízení:
	podlimitní veřejná zakázka na dodávky

	ev. č. VZ u zadavatele:
	11/18/VZ



1. Předmětem plnění veřejné zakázky jsou pravidelné dílčí dodávky reagencií a provozního spotřebního materiálu včetně výpůjčky 1 ks nového plně automatického vysokokapacitního nerepasovaného nemodulárního hematologického analyzátoru.
Požadavky na reagencie a provozní spotřební materiál jsou uvedeny níže v tomto dokumentu; požadavky na předmět výpůjčky - hematologický analyzátor jsou uvedeny v samostatné příloze č. 3 Výzvy k podání nabídek k předmětné veřejné zakázce (dále jen „výzva“).
2. Přehled reagencií a materiálů pro požadované druhy vyšetření jsou uvedeny v příloze ě. 1 výzvy - zde jsou specifikována vyšetření a jejich předpokládaný počet za 1 rok dle statistik zadavatele.
3. Předmět veřejné zakázky musí splňovat z pohledu kvality všechny příslušné předepsané normy a musí být v souladu s platnou legislativou pro tuto oblast zejména:
· se zákonem č. 268/2014 Sb„ o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb„ o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a jeho příslušnými prováděcími předpisy: nařízeními vlády ke zdravotnickým prostředkům ě. 54/2015 Sb., č. 55/2015 Sb., č. 56/2015 Sb.) a vyhláškou č. 62/2015;
· se zákonem č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, ve znění pozdějších předpisů;
· se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 22/1997 Sb.“) a jeho příslušnými prováděcími nařízeními vlády a vyhláškami vztahujícími se k problematice zdravotnických prostředků a
· s harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN vztahujícími se k předmětu smlouvy.
4. Převážná část nabízených reagencií a provozního spotřebního materiálu je zadavatelem považována za diagnostické zdravotnické prostředky in vitro (IVD) ve smyslu Nařízení vlády č. 56/2015 o technických požadavcích na diagnostické zdravotnické prostředky in vitro.
5. Níže uvedené technické nepodkročitelné požadavky na předmět plnění jsou absolutní resp. nepodkročitelné. To znamená, že nesplnění některého z nich bude mít za následek vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení. Proto je účastník povinen v nabídce dostatečně a jednoznačně prokázat, že dané požadavky splňuje.

Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace; Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě,
tel.: XXXXe-mail:XXXXVT/

6. Předmětem dodávek mohou být pouze reagencie a provozní spotřební materiál, u něhož ke dni splnění dodávky zbývá min. 2/3 exspirační doby; min. exspirační doba u reagencií ke dni dodávky musí být 6 měsíců. U kontrolních materiálů ke dni dodávky musí být exspirace min. 6 týdnů. Materiál, u něhož ke dni dodání zbývá méně než 2/3 exspirační doby (v případě reagencií méně než 6 měsíců exspirační doby), může být dodán pouze po předchozím souhlasu objednatele, a za předem dohodnutou sníženou cenu.
7. TECHNICKÉ NEPODKROČITELNÉ POŽADAVKY
V Brně dne02.10.2018

	Parametr
	kde
uvedeno
Reálná hodnota	v nabídce
(vyplní účastník)	(např.
strana v nabídce)

	1.
	Označení CE, IVD
	ano
	

	2.
	Identifikace reagencií čárovým kódem
	ano
	

	3.
	Exspirace dodávaných reagencií minimálně 6 měsíců ode dne doručení na pracoviště
	ano
	

	4.
	Exspirace dodávaných kontrolních materiálů minimálně 6 týdnů ode dne doručení na pracoviště
	ano
	

	5.
	Příbalové letáky a bezpečnostní listy k reagenciím a kontrolním materiálům v českém jazyce
	ano
	

	6.
	Všechny reagencie od jednoho výrobce, plně kompatibilní s analyzátorem (nikoliv přeprodej)
	ano
	

	7.
	Kontrolní materiál: 3 hladiny kontrolní krve, které zahrnují referenční (atestované) hodnoty pro měřené parametry periferní krve (KO, DIFF, NRBC a RET) odpovídající požadavkům ISO 15 189
	ano
	

	8.
	Uveďte stabilitu reagencií na palubě (on board) analyzátoru ve dnech
	60-90 dní podle typu reagencie
	

	9.
	Zajištění povinnosti VIGILANCE (sledování všech dodávaných ZP IVD výrobků ke konečnému uživateli, neprodlené akce a reakce v souvislosti s vigilančními kroky výrobců a SÚKLu se všemi povinnostmi a následky z jejich neplnění (např. náhrada škody v případě poškození pacienta atd., viz zákon č. 238/2014 Sb., 0 zdravotnických prostředcích a 0 změně zákona č. 634/2004 Sb., 0 správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
	ano
	


xxx

XXXX
1

2

Příloha č. 7 výzvy (příloha č. 3 kupní smlouvy)
Položkový ceník reagencií a provozního spotřebního materiálu
	Sloupec
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.

	Katalogové číslo (čísla)*
	Obchodní název
	specifikace
	Počet vyšetření z balení
	Cena/balení bez DPH/Kč
	Potřebné
množství balení / rok (ks)
	Potřebné
množství balení za 4 roky (ks) - zaokrouhleně
	Cena za 1 rok v
Kč bez DPH
	Cena za 4 roky v Kč bez DPH
	Sazba
DPH
	Cena za	4
roky v Kč	s
DPH
	Další možná
balení**
	Cena/balení v
Kč bez DPH**

	Vzorec výpočtu
	XXX
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	4*5
	4*6
	xxx
	8+(8*9)
	xxx
	xxx

	83401621
	Cellclean (50ml)
	
	0
	1 500,00
	29,25
	117
	43 874,50
	175 498,01
	21%
	212 352,60
	
	

	90411414
	Sulfolyzer (51)
	
	0
	5 536,00
	4,25
	17
	23 528,00
	94 112,00
	21%
	113 875,52
	
	

	CT661628
	Cellpack DCL (201)
	
	0
	3 824,00
	62,75
	251
	239 956,00
	959 824,00
	21%
	1161 387,04
	
	

	CP066715
	Fluorocell WNR (2x 82ml)
	
	0
	4 148,00
	4,75
	19
	19 703,00
	78 812,00
	21%
	95 362,52
	
	

	BL121531
	Lysercell WNR (51)
	
	0
	1 010,00
	12,75
	51
	12 877,50
	51 510,00
	21%
	62 327,10
	
	

	CV377552
	Fluorocell WDF (2x 42ml)
	
	0
	17 110,00
	3
	12
	51 330,00
	205 320,00
	21%
	248 437,20
	
	

	AL337564
	Lysercell WDF (51)
	
	0
	4 465,00
	4,25
	17
	18 976,25
	75 905,00
	21%
	91845,05
	
	

	BT965910
	Cellpack DFL(2x 1,51)
	
	0
	4 408,00
	3,25
	13
	14 326,00
	57 304,00
	21%
	69 337,84
	
	

	BN337547
	Fluorocell RET (2x 12ml)
	
	0
	11 645,00
	4,75
	19
	55 313,75
	221 255,00
	21%
	267 718,55
	
	

	213484
	XN Check Level 1 (3 ml)
	
	0
	1 250,00
	17
	68
	21 250,00
	85 000,00
	15%
	97 750,00
	
	

	213485
	XN Check Level 2 (3 ml)
	
	0
	1 250,00
	17
	68
	21 250,00
	85 000,00
	15%
	97 750,00
	
	

	213486
	XN Check Level 3 (3 ml)
	
	0
	1 250,00
	17
	68
	21 250,00
	85 000,00
	15%
	97 750,00
	
	

	
	
	
	0
	0,00
	0
	0
	0,00
	0,00
	0%
	0,00
	
	

	
	
	
	0
	0,00
	0
	0
	0,00
	0,00
	0%
	0,00
	
	

	CELKEM
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	543 635,00
	2 174 540,01
	xxx
	2 615 893,42
	xxx
	xxx



POZNÁMKY:
* V ceníku budou uvedené všechny reagencie a provozní spotřební materiál, který je nutné dodávat Zadavateli (kupujícímu) pro spektrum vyšetření uvedené v příloze č. 1 výzvy (příloze č. 1 kupní smlouvy), a to včetně kontrolních materiálů (3 hladiny KO+DIF, NRBC, RET), provozních roztoků (promývací roztoky, diluenty a jiné provozní kapaliny) a dalších spotřebních materiálů (např. nosiče vzorků, další uživatelem periodicky měněný materiál aj.). U každé položky, v ceníku uvedené, musí být uvedena specifikace (např. reagencie, kontrola kvality, diluent atd.) a ke kterému vyšetření se položka vztahuje.
Reagencie a provozní spotřební materiál uvádějte v níže uvedeném pořadí:
1. Vyšetření (reagencie7 kontroly)
2. Provozní roztoky (promývací roztoky, diluenty, čistící roztoky aj.)
3. Ostatní materiály (nosiče vzorků, další uživatelem periodicky měněný materiál - hadičky, aspirační jehla, filtry aj.)
Celková suma musí odpovídat rozpočtu podle přílohy č. 1 výzvy (kupní smlouvy)

** Je možno uvést další možná velikostní balení dané položky (pokud je více možných dalších velikostí balení, uvést tyto v řádcích pod sebou v rámci jedné buňky) a jejich cenu pro případnou změnu počtu vyšetření za rok. Tyto náklady nejsou zahrnuty do sumy celkových nákladů.


Příloha č. 4
Seznam poddodavatelů
	Zadavatel:
	Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace

	sídlo zadavatele:
	Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě

	zastoupený:
	XXXX

	IČO:
	00842001

	název VZ:
	Dodávky reagencií a provozního spotřebního materiálu vázané na výpůjčku hematologického analyzátoru

	druh zadávacího řízení:
	podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení

	ev. č. VZ u zadavatele:
	11/18/VZ

	

	PODDODAVATEL
	Část plnění VZ, kterou hodlá účastník řízení zadat
poddodavateli
	% podíl na
plnění VZ
	Prokazování
kvalifikace
prostřednictvím
poddodavatele
|Ano/Ne|

	1.
	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:
	
	
	
	

	
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:
	
	
	
	

	
	IČ:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:
	
	
	
	

	
	Tel./fax:
	
	
	
	

	
	E-mail:
	
	
	
	

	
	

	2.
	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:
	
	
	
	

	
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:
	
	
	
	

	
	IČ:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:
	
	
	
	

	
	Tel./fax:
	
	
	
	

	
	E-mail:
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